
XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D319 D112 D162 D125 D340 D95

1 3 415 Vojtěch Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 1 1 1 2 3 3 11 1.
1 1 413 Rohozec Kvasni čák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 5 2 4 1 1 16 2.
1 6 418 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 2 3 5 4 4 22 3.
1 2 414 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 2 4 5 1 6 5 23 4.
1 5 417 Hubertus kvasnicové Pivovar Kácov, s.r.o. 6 3 6 3 5 2 25 5.
1 4 416 Zlatá labuť 13% světlá Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 6 4 6 2 6 29 6.

D106 D155 D10 D73 D378 D302
2 3 421 Klostermann polotmavý nefiltrovaný M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 6 1 1 5 2 1 16 1.
2 2 420 Poddžbánský 12% sv. lež. kroužkovaný KUGER s.r.o. , Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mut ějovicích 5 3 2 2 3 3 18 2.
2 6 424 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r .o., Zašová 3 5 6 1 1 2 18 3.
2 1 419 Postřižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 2 5 3 4 5 20 4.
2 4 422 Dudák Nektar nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 4 4 4 5 6 25 5.
2 5 423 Matuška Vánoční Pivovar Matuška, Broumy 4 6 3 6 6 4 29 6.

D292 D342 D365 D330 D305 D373
3 2 426 Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 2 1 1 2 1 2 9 1.
3 6 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 3 2 1 4 3 16 2.
3 5 429 Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 1 5 5 4 3 4 22 3.
3 1 425 Klepáček Medvěd 14% Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 5 2 3 6 2 5 23 4.
3 4 428 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 6 6 3 5 1 25 5.
3 3 427 Ústečan Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 4 4 5 6 6 31 6.

D327 D68 D314 D374 D64 D357
4 7 437 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 1 3 2 1 3 2 12 1.
4 6 436 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 5 1 3 3 4 1 17 2.
4 4 434 Otakar nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 6 2 6 6 1 4 25 3.
4 3 433 Dobrušská 11% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 3 6 1 7 6 3 26 4.
4 2 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 7 5 5 4 2 5 28 5.
4 1 431 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 7 4 5 5 6 29 6.
4 5 435 Harrach sv. ležák Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 4 4 7 2 7 7 31 7.

D80 D340 D166 D174 D05 D95
5 2 439 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 1 1 2 4 1 1 10 1.
5 3 440 Valášek Kvasnicový speciál sv ětlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 2 4 1 1 7 7 22 2.
5 7 444 Král Šumavy kvasnicové Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 3 2 5 6 3 4 23 3.
5 4 441 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chotěboř s.r.o. 6 6 3 2 5 2 24 4.
5 5 442 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 5 3 7 5 2 3 25 5.
5 1 438 Otavský Zlatý nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 7 7 6 3 4 5 32 6.
5 6 443 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 5 4 7 6 6 32 7.

D302 D377 D332 D106 D361 D178
6 3 447 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 2 1 2 4 4 1 14 1.
6 2 446 Dudák Premium nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 1 2 6 1 3 3 16 2.
6 7 451A Žatec kvasnicové Žatecký pivovar, s.r.o. 3 3 1 2 6 5 20 3.
6 5 449 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 4 5 4 3 2 6 24 4.
6 1 445 Harrach Medový spec. Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 5 6 5 7 1 4 28 5.
6 4 448 Eggenberg kvasnicové BELTTON s.r.o., Český Krumlov 6 4 7 5 7 2 31 6.
6 6 450A Zlatý medvěd sv. ležák 11% Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 7 7 3 6 5 7 35 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D365 D166 D361 D80 D174 D112

1 1 418 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 3 5 3 2 1 1 15 1.
1 3 429 Moravan Kvasni čák Pivovar Litovel, a.s. 2 4 1 5 2 2 16 2.
1 5 444 Král Šumavy kvasnicové Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 1 5 1 5 3 19 3.
1 6 451A Žatec kvasnicové Žatecký pivovar, s.r.o. 1 2 6 4 3 4 20 4.
1 4 434 Otakar nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 5 3 4 3 4 5 24 5.
1 2 419 Postřižinské Kvasnicové Pivovar Nymburk, s.r.o. 6 6 2 6 6 6 32 6.

D377 D211 D155 D125 D10 D73
2 2 422 Dudák Nektar nefiltr. M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 6 2 4 2 1 17 1.
2 3 425 Klepáček Medv ěd 14% Rodinný pivovar Berounský Medv ěd, Beroun 4 3 1 3 1 6 18 2.
2 1 414 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 5 4 2 3 2 19 3.
2 4 433 Dobrušská 11% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 1 4 5 5 4 3 22 4.
2 6 449 Lipan světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 1 6 1 6 4 23 5.
2 5 441 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chotěboř s.r.o. 6 2 3 6 5 5 27 6.

D292 D305 D373 D330 D342 D319
3 1 417 Hubertus kvasnicové Pivovar Kácov, s.r.o. 2 2 5 1 3 1 14 1.
3 4 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 1 7 4 5 2 2 0 2.
3 5 442 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 5 5 2 3 4 3 22 3.
3 6 445 Harrach Medový spec. Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 7 6 1 6 2 4 26 4.
3 2 423 Matuška Vánoční Pivovar Matuška, Broumy 6 4 3 7 1 6 27 5.
3 3 428 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 3 3 6 5 7 5 29 6.
3 7 416 Zlatá labuť 13% světlá Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 7 4 2 6 7 30 7.

D375 D374 D368 D64 D357 D332
4 1 427 Ústečan Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 1 2 3 1 1 5 13 1.
4 2 431 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard , a.s., Humpolec 5 1 1 2 5 2 16 2.
4 5 435 Harrach sv. ležák Malostránský pivovar V. Meziříčí, AQUEKO, s.r.o. 2 3 4 3 2 3 17 3.
4 7 450A Zlatý medvěd sv. ležák 11% Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 3 4 2 5 3 6 23 4.
4 6 443 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 7 6 5 4 4 1 27 5.
4 3 438 Otavský Zlatý nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 7 6 7 6 4 34 6.
4 4 448 Eggenberg kvasnicové BELTTON s.r.o., Český Krumlov 6 5 7 6 7 7 38 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
2. KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D361 D330 D319 D95 D73 D340

1 7 418 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 4 4 1 3 1 2 15 1.
1 5 422 Dudák Nektar nefiltr. M ěšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 6 3 4 3 1 22 2.
1 6 437 Záviš 12% nefiltrovaný M ěšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 3 3 2 2 6 6 22 3.
1 3 417 Hubertus kvasnicové Pivovar Kácov, s.r.o. 7 2 4 1 7 3 24 4.
1 1 431 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 1 5 6 5 7 25 5.
1 2 446 Dudák Premium nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 5 7 7 4 4 29 6.
1 4 439 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 6 7 6 5 2 5 31 7.

D80 D68 D05 D211 D125 D221
2 4 426 Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 3 3 3 1 2 1 13 1.
2 6 424 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r .o., Zašová 1 1 2 5 1 3 13 2.
2 7 447 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 2 2 1 3 4 5 17 3.
2 5 427 Ústečan Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 4 6 4 3 2 23 4.
2 2 415 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 5 5 5 6 5 4 30 5.
2 1 421 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 6 6 4 2 6 7 31 6.
2 3 425 Klepáček Medvěd 14% Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 7 7 7 7 7 6 41 7.

D292 D374 D375 D112 D174 D305
3 1 413 Rohozec Kvasni čák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 4 2 2 4 2 17 1.
3 2 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 5 5 1 3 1 19 2.
3 3 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 1 7 6 6 2 3 25 3.
3 7 440 Valášek Kvasnicový speciál světlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 6 2 3 4 6 4 25 4.
3 4 429 Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 2 6 7 5 1 5 26 5.
3 5 420 Poddžbánský 12% sv. lež. kroužkovaný KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 5 3 1 7 5 7 28 6.
3 6 436 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 7 1 4 3 7 6 28 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
2. OPRAVNÉ KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D80 D73 D361 D332 D330 D319

1 1 417 Hubertus kvasnicové Pivovar Kácov, s.r.o. 4 2 1 3 1 1 12 1.
1 7 440 Valášek Kvasnicový speciál sv ětlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 3 1 5 5 3 2 19 2.
1 3 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 1 5 4 2 6 4 22 3.
1 2 447 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 5 3 7 1 2 5 23 4.
1 4 436 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 2 6 2 6 5 3 24 5.
1 6 439 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 6 4 3 4 4 7 28 6.
1 5 425 Klepáček Medvěd 14% Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 7 7 6 7 7 6 40 7.

D374 D305 D375 D377 D292 D174
2 1 415 Vojtěch Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 2 1 2 4 1 3 13 1.
2 2 431 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 2 3 3 2 4 18 2.
2 3 420 Poddžbánský 12% sv. lež. kroužkovaný KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mut ějovicích 3 3 5 1 3 5 20 3.
2 7 421 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 1 4 1 7 5 2 20 4.
2 4 427 Ústečan Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 5 5 4 5 4 1 24 5.
2 6 429 Moravan Kvasničák Pivovar Litovel, a.s. 6 6 6 2 6 7 33 6.
2 5 446 Dudák Premium nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 7 7 7 6 7 6 40 7.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
SEMIFINÁLE  + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D361 D292 D305 D377 D373 D73

1 2 413 Rohozec Kvasni čák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 2 2 4 4 1 3 16 1.
1 3 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 1 3 3 1 7 2 17 2.
1 6 437 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 4 5 5 2 3 1 20 3.
1 7 415 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 7 1 1 6 4 4 23 4.
1 5 417 Hubertus kvasnicové Pivovar Kácov, s.r.o. 3 4 2 7 5 5 26 5.
1 4 418 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 7 6 5 2 6 32 6.
1 1 421 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 6 7 3 6 7 34 7.

D221 D319 D332 D374 D64 D112
2 1 426 Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 1 4 3 2 2 7 19 1.
2 3 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 3 2 4 1 6 2 0 2.
2 6 431 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 1 4 6 5 3 22 3.
2 4 440 Valášek Kvasnicový speciál světlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 7 6 1 1 7 2 24 4.
2 7 424 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 2 7 5 3 4 4 25 5.
2 2 420 Poddžbánský 12% sv. lež. kroužkovaný KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 6 5 7 5 3 1 27 6.
2 5 422 Dudák Nektar nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 2 6 7 6 5 31 7.

D377 D305 D373 D330 D112 D292
OPRSEMI1 1 437 Záviš 12% nefiltrovaný M ěšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 1 3 1 3 3 4 15 1.
OPRSEMI1 3 415 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 3 1 5 5 1 2 17 2.
OPRSEMI1 4 417 Hubertus kvasnicové Pivovar Kácov, s.r.o. 5 2 2 1 2 5 17 3.
OPRSEMI1 5 431 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 4 3 4 5 1 19 4.
OPRSEMI1 2 422 Dudák Nektar nefiltr. Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 5 4 2 4 3 22 5.

6.

D221 D374 D319 D68 D64 D73
OPRSEMI2 2 418 Mazel Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 1 3 1 3 4 3 15 1.
OPRSEMI2 4 420 Poddžbánský 12% sv. lež. kroužkovaný KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 2 5 4 2 1 3 17 2.
OPRSEMI2 5 440 Valášek Kvasnicový speciál světlý Rodinný minipivovar Valášek, Dolní Jasenka 5 1 5 1 5 1 18 3.
OPRSEMI2 3 424 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 2 3 4 3 4 19 4.
OPRSEMI2 1 421 Klostermann polotmavý nefiltrovaný Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 4 2 5 2 5 22 5.

6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

KVASNICOVÉ A NEFILTROVANÉ PIVO
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D292 D377 D373 D330 D80 D305

1 1 426 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 1 2 3 3 2 4 15 1.
1 2 418 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 4 6 4 6 6 2 28 2.
1 3 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 2 5 6 2 4 1 20 3.
1 4 437 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 6 3 2 4 1 3 19 4.
1 5 413 Rohozec Kvasničák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 1 5 5 3 5 22 5.
1 6 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 5 4 1 1 5 6 22 6.

D374 D319 D05 D68 D332 D361
2 1 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 3 1 3 6 4 20 1.
2 2 413 Rohozec Kvasničák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 5 5 5 2 5 27 2.
2 3 437 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 7 4 4 6 4 3 28 3.
2 4 430 Kvasňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 2 1 2 2 1 1 9 4.
2 5 418 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 2 6 4 5 2 25 5.
2 6 426 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 1 6 3 1 3 6 20 6.

SUMA 430 Kvas ňák Pardubický pivovar a.s., Pardubice 4 6 8 4 5 2 29 1.

SUMA 426 Kvasni čák Pivovar Svijany a.s. 2 8 6 4 5 10 35 2.

SUMA 432 Konrád IQ HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 8 7 2 4 11 10 42 3.
SUMA 437 Záviš 12% nefiltrovaný Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 13 7 6 10 5 6 47 4.
SUMA 413 Rohozec Kvasničák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 8 6 10 10 5 10 49 5.
SUMA 418 Mazel Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 10 8 10 10 11 4 53 6.
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